Jeden ersten Dienstag im Monat
Jeden ersten Mittwoch im Monat

17.10.2025
19.10.2025
24.10.2025
25.10.2025
26.10.2025
26.10.2025

08.11.2025
09.11.2025
13.11.2025
15.11.2025
16.11.2026
16.11.2026

22.11.2025
23.11.2025
28.-30.11.25
28.11.2025
29.11.2025
30.11.2025

02.-18.12.25

04.12.2025
06.12.2025
06.12.2025
07.12.2025
13.12.2025
14.12.2025
20.12.2025
23.12.2025
24.12.2025

Januar 2026

04.01.2026
06.01.2026
10.01.2026

10.01.2026
31.01.2026

Termine
Stand: 23.10.2025

Musikantenstammtisch
Oldtimerstammtisch

Weinfest KDFB Petttenhofen
AuBerordentl. Mitgliederversammlung KSV Irg.
Vereinsessen Schafkopffreunde Pettenhofen

19:00 Uhr

Kesselfleischessen - mit Anmeldung bei Winfried Link - 17:30 Uhr

Familiengottesdienst um 09:30 Uhr in Irgertsheim
Kinderfeuerwehrtag in Irgertsheim am Feuerwehrstitzpunkt

Vereinsabend AVP 19:00 Uhr
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SportWirtshaus Irgertsheim
SportWirtshaus Irgertsheim

FWH Pettenhofen
SportWirtshaus

Gasthaus Wanger
FWH Pettenhofen

Gasthaus Wanger

Feuerwehrfahrzeug- und Fahrzeugweihe in Pet. im Anschluss an den Gottesdienst

Frauenstammtisch

Dance Fire Showtime - Festveranstaltung mit Essen und Trinken
Volkstrauertag KSV Pettenhofen — Treffpunkt um 08:00 Uhr

3. Schafkopfturnier der Schafkopffreunde Pettenhofen

Mitgliederversammlung KSV Pettenhofen 19:30 Uhr
Familiengottesdienst um 09:30 Uhr in Pettenhofen
Jugendwinterturnier Fu3ball (Halle)

Adventsfeier KDFB Irgertsheim

Christkindlmarkt in Dinzlau

Adventsbesinnung Irgertsheim mit Basar

Weihnachtspreisschiel3en der Eichenlaubschitzen Irgertsheim
jeden Dienstag und Donnerstag ab 19:00 Uhr

Weihnachtsfeier KDFB Pettenhofen
Weihnachtsfeier KSV Pettenhofen

Adventsfenster KLJI ab Einbruch der Dunkelheit
Adventsfenster oder Andacht KDFB Pettenhofen
Filmnachmittag fur Grundschulkinder KLJI

19:00 Uhr Weihnachtsfeier KSV im SportWirtshaus
Weihnachtsfeier SCI

Weihnachtsfeier KLJI

Krippenspiel um 16:00 Uhr in Irgertsheim

19:30 Uhr

geplant: Teilnahme KLJI an der Radio Galaxy-snow-tour

Showtanzfestival Dance Fire-Family im Stadttheater
Wattturnier KSV Irgertsheim 19:00 Uhr
Kriegerjahrtag KSV Pettenhofen — Treffpunkt um 09:30 Uhr

SportWirtshaus
SportWirtshaus
Feuerwehrhaus
Gasthaus Wanger

Gasthaus Wanger

Alte Schule

Alte Schule

SportWirtshaus
Gasthaus Wanger
Gasthaus Wanger
Alte Schule

SportWirtshaus
Alte Schule

SportWirtshaus
Feuerwehrhaus

Preisverteilung Weihnachtspreisschiel3en mit Konigsproklamation SportWirtshaus

Faschingstreiben Pettenhofen



07.02.2026
07.02.2026
14.02.2026
14.02.2026
15.02.2026
15.02.2026
21.02.2026
28.02.2026

Marz 2026

08.03.2026
13.03.2026
28.03.2026
28.03.2026

29.03.2026

03.04.2026
25.04.2026
30.04.2026
30.04.2026

April 2026
01.05.2026
01.05.2026

13.06.2026
14.06.2026
27.06.2026

Faschingskréanzchen KDFB Pettenhofen

Kinderfasching KLJI

Faschingswagen-Tour der KLJI - Sammeln- ab 08:00 Uhr

SCI Ball

Faschingstreiben Irgertsheim

Faschingstreiben Muhlhausen 18:00 Uhr Feuerwehrhaus
Jahreshauptversammlung FF Pettenhofen
Kesselfleischessen FF Pet. (nur Aktive STP West) — 17:30 Uhr

geplant: Starkbierfest im SportWirtshaus Irgertsheim

Kommunalwahl in Bayern
Mitgliederversammlung OGV

Ramadama und Maibaumumwerfen der FF Pet.
Ramadama der FF Muhl.

OstereierschieBen der Eichenlaubschiitzen Irgertsheim

Karfreitagsgrillen in Pettenhofen und Irgertsheim
Maibaumkranz binden

Maibaum holen um 08:00 Uhr — Abfahrt am FWH Pettenhofen
Maibaum aufstellen um 17:00 Uhr in Pettenhofen

Generalversammlung SCI
Maibaum holen um 09:00 Uhr — Abfahrt am FWH Mihlhausen
Maibaum aufstellen um 14:00 Uhr in Mihlhausen

14.04.2026
Geplante Termine

Sommerfest KSV Pettenhofen

17:00 Uhr
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Gasthaus Wanger
Alte Schule
SportWirtshaus

Feuerwehrhaus
FWH Pettenhofen

Gasthaus Wanger
FWH Pettenhofen
FWH Mihlhausen

SportWirtshaus

FWH Pettenhofen

SportWirtshaus

Termingespréach um 20:00 Uhr im SportWirtshaus

Feuerwehrhaus

Triathlon IN mit Streckenfiihrung durch Muhlhausen und Pettenhofen

Grillfeier der FF Mhl.

FWH Mihlhausen

Nachtraglich festgelegte Termine, die sich mit bestehenden tGberschneiden, sollten vermieden oder
zumindest mit dem betroffenen Verein persdnlich besprochen werden.



