## <u>Termine</u> Stand: 23.10.2025

Jeden ersten Jeden ersten	•	Musikantenstammtisch Oldtimerstammtisch	-	us Irgertsheim us Irgertsheim
17.10.2025 19.10.2025 24.10.2025 25.10.2025 26.10.2025 26.10.2025	Vereinsessen Schafko Kesselfleischessen - r Familiengottesdienst	nhofen Ierversammlung KSV Irg. opffreunde Pettenhofen mit Anmeldung bei Winfried Linl um 09:30 Uhr in Irgertsheim n Irgertsheim am Feuerwehrstüt:		FWH Pettenhofen SportWirtshaus Gasthaus Wanger FWH Pettenhofen
08.11.2025 09.11.2025 13.11.2025 15.11.2025 16.11.2026 16.11.2026	Frauenstammtisch Dance Fire Showtime Volkstrauertag KSV Pe	nd Fahrzeugweihe in Pet. im An - Festveranstaltung mit Essen u ettenhofen – Treffpunkt um 08:0 er Schafkopffreunde Pettenhofe	ınd Trinken 00 Uhr	Gasthaus Wanger en Gottesdienst SportWirtshaus SportWirtshaus Feuerwehrhaus Gasthaus Wanger
22.11.2025 23.11.2025 2830.11.25		um 09:30 Uhr in Pettenhofen	19:30 Uhr	Gasthaus Wanger
28.11.2025 29.11.2025	Jugendwinterturnier F Adventsfeier KDFB Irg Christkindlmarkt in Di	gertsheim		Alte Schule
30.11.2025	Adventsbesinnung Irg			Alte Schule
0218.12.25	-	eßen der Eichenlaubschützen Irg onnerstag ab 19:00 Uhr	gertsheim	SportWirtshaus
04.12.2025 06.12.2025 06.12.2025	Weihnachtsfeier KDFE Weihnachtsfeier KSV Adventsfenster KLJI		19:30 Uhr	Gasthaus Wanger Gasthaus Wanger
07.12.2025 13.12.2025 14.12.2025	Filmnachmittag für Gr	Andacht KDFB Pettenhofen rundschulkinder KLJI feier KSV im SportWirtshaus		Alte Schule
20.12.2025 23.12.2025 24.12.2025	Weihnachtsfeier SCI Weihnachtsfeier KLJI Krippenspiel um 16:00	·		SportWirtshaus Alte Schule
Januar 2026	geplant: Teilnahme Kl	_JI an der Radio Galaxy-snow-to	our	
04.01.2026 06.01.2026 10.01.2026	Watturnier KSV Irgert	ce Fire-Family im Stadttheater sheim ettenhofen – Treffpunkt um 09:3	19:00 Uhr 0 Uhr	SportWirtshaus Feuerwehrhaus
10.01.2026 31.01.2026	Preisverteilung Weihn Faschingstreiben Pett	achtspreisschießen mit Königs enhofen	proklamation	SportWirtshaus

07.02.2026 07.02.2026 14.02.2026	Faschingskränzchen KDFB Pettenhofen Kinderfasching KLJI Faschingswagen-Tour der KLJI - Sammeln- ab 08:00 Uhr	Gasthaus Wanger Alte Schule
14.02.2026 15.02.2026	SCI Ball Faschingstreiben Irgertsheim	SportWirtshaus
15.02.2026	Faschingstreiben Mühlhausen 18:00 Uhr Feuerwehrhaus	
21.02.2026	Jahreshauptversammlung FF Pettenhofen	Feuerwehrhaus
28.02.2026	Kesselfleischessen FF Pet. (nur Aktive STP West) – 17:30 Uhr	FWH Pettenhofen
März 2026	geplant: Starkbierfest im SportWirtshaus Irgertsheim	
08.03.2026	Kommunalwahl in Bayern	
13.03.2026	Mitgliederversammlung OGV	<b>Gasthaus Wanger</b>
28.03.2026	Ramadama und Maibaumumwerfen der FF Pet.	FWH Pettenhofen
28.03.2026	Ramadama der FF Mühl.	FWH Mühlhausen
29.03.2026	Ostereierschießen der Eichenlaubschützen Irgertsheim	SportWirtshaus
03.04.2026	Karfreitagsgrillen in Pettenhofen und Irgertsheim	
25.04.2026	Maibaumkranz binden	FWH Pettenhofen
30.04.2026	Maibaum holen um 08:00 Uhr – Abfahrt am FWH Pettenhofen	
30.04.2026	Maibaum aufstellen um 17:00 Uhr in Pettenhofen	
April 2026	Generalversammlung SCI	SportWirtshaus
01.05.2026	Maibaum holen um 09:00 Uhr – Abfahrt am FWH Mühlhausen	
01.05.2026	Maibaum aufstellen um 14:00 Uhr in Mühlhausen	

## 14.04.2026 Termingespräch um 20:00 Uhr im SportWirtshaus Geplante Termine

13.06.2026	Sommerfest KSV Pettenhofen	17:00 Uhr	Feuerwehrhaus
14.06.2026	Triathlon IN mit Streckenführung durch Mühlhausen	und Pettenho	fen
27.06.2026	Grillfeier der FF Mühl.		FWH Mühlhausen

Nachträglich festgelegte Termine, die sich mit bestehenden überschneiden, sollten vermieden oder zumindest mit dem betroffenen Verein persönlich besprochen werden.